
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 15, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2000.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,  no uso  de  suas  atribuições  legais  e  tendo em vista  o

contido na Instrução Normativa MPF/SG/SA/no 001/93, de 19 de agosto de 1993, resolve:

I -  Designar os servidores WÂNIA DALVI, Técnico Administrativo,  código

NTC-201.00,  classe  C,  padrão  25,  SOLIMAR  DE  CARVALHO  MARETO,  Analista

Administrativo, código NAN-103.00, classe C, padrão 35, DENISE PENHA DOS SANTOS

ROCHA,  Técnico  Administrativo,  código  NTC-201.00,  classe  C,  padrão  25,  para  sob  a

presidência do primeiro e, nos seus impedimentos eventuais, sob a presidência do segundo,

constituírem  a  Comissão  incumbida  de  proceder  a  atualização  dos  bens  móveis  e

almoxarifado  desta  Procuradoria  da  República,  agrupando-as  segundo  as  categorias

constantes do Plano de Contas Único, obedecida a legislação vigente e os prazos fixados pelos

controles Interno e Externo.

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

III - Revogam-se as disposições em contrário.

RONALDO MEIRA DE VASCONCELLOS ALBO

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 57, 2. quinzena nov. 2000.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7462

